|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OunctaHuma 1
07.02.2026

[Jesoukn, 50m BatTepchnsii

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A OWNPF

NMEPMAKOBA AnekcaHgpa
LWNTABVEBA Aisuns
PYOANEBA Bapsapa
KPYFNNOBA AHHa

10 - 11 net

O©CoOoO~NOOUPA~WNEPRE

BENAEBA BapBsapa
XKOCEHW OnaHa
XOTYEHKOBA Banepus
HACEPTAOMHOBA [naHa
MWHWBAEBA A3un3a
3bIKOBA AHHa
TEPHOBA Banepus
MAHWHA EBreHus
MYPCbIHVHA Anuca
KAObIPOBA 9nvHa
FTAMHYTONHOBA AmuHa
MOMNOBA Anuca
BATAMAHOBA Acernb
CA30OHOBA [apbs
KALWEBAPOBA AHHa
XAPUTOHOBA MunaHa
MAXOMOBA KceHuns
KWNCEJIEBA Bapsapa
KNPWNTOBA Buktopus
FTA®APOBA [nHapa
BEPLWVHWHA Banepus
AJNbILLEBA Mapus
KOPOTKOBA Honusa
VIBNEBA Codhus

12 - 13 net

O©CoOoO~NOU~WNPRE

OPYIOBA YnbsaHa
AXMETOBA Taucusa
CTYKOBA Mapus
BACWJ/IbEBA AnekcaHppa
CADNHA Ancy
FOPAYNX ButanuHa
MAKCVMOBA Mapraputa
LIYWONHA Banepus
ADAHACBEBA Onecs
KPYTJIOBA ApuHa
MA3WN/OBA Banepusa
BAEBA YynnaH
MONETAEBA MunaHa
AKYHUHA Mapus
LUABKYHOBA Buktopus
AWPAP3AHOBA PanunHa
COPAYEHKOBA Kupa
BEJ/IOBA Mapus

r/p

2017
2017
2017
2017

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

[HOH.
[tOH.
[tOH.
I1toH.

Il

Il

11

1]

1]l

1]

1]
[OH.
11

1]

1]l
[OH.
1]
[OH.
I1OH.
1]
I1tOH.
[OH.
[HOH.
I1tOH.

[1ltoH.

[tOH.

I11toH.

I1toH.

Il

Il

n

n

Il

Il
[OH.
Il

n
[OH.
[OH.
n

Il

n

n
[OH.
n

KomaHpa

CLU "Py6uH" BapHayn
ClW "Tronauu" Tronsaum
CLUOP Mowkap-Ona
CLUOP "KacaTtka" Ka3aHb

KCLUOP Nel TeBepb

OCLLUOP OpguHU0BO

CLU "CenbLo" BpsaHck

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLU Neo5 "OenbnH" 3eneHofo0nbeK
n "MY CHAMPS" Ka3aHb

LICnO "Camb60-70" oTa. "KOHOCTh" MockBa
POK "Mckpa" YNbAaHOBCK

CLUOP Nel KypraH

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLU Neo5 "OenbnH" 3eneHof0nbCK
CLU Ne5 "OenbnH" 3eneHofonbeK
CLUOP "Kacatka" Ka3aHb

CLLOP Wowwkap-Ona

PCLIOP "AkBatuka" KasaHb
MKCLLOP "BocTok" Mocksa
MmHasma Nel MeiTum

CLU Ne5 "OenbnH" 3eneHofonbeK
Al "MecTpeub!” KazaHb

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

UM "MneiBm nerko" Camapa

CLU "Cokon" Capanyn

CLLUOP "fenbta" KazaHb

Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLUOP "[enbTa" KaszaHb

CLU "Cokon" Capanyn

KCLUOP Nel TBepb

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

LUM "YemnuoHr" Tyna

CLUOP Ne10 "Onumn" ToneaTttn
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CK "3amaH" Ka3aHb

CLl "Trongauun" Tronsauun

CK BOCBO/, CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne10 "Onumn" TonbaTttn
CLU "Cokon" Capanyn

CLU Neo5 "OenbgnH" 3eneHofo0nbeK
LIP®KunC >Kurynésck

AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos

3anaBoOYHOE Bpems

ANT
TATP
M3
TATP

TBP
MO
BPAH
TATP
TATP
TATP
MOC
Y/H
KYPI
TATP
TATP
TATP
TATP
M3
TATP
MOC
MO
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP
YIM
TATP

H-H
TATP
yam
TBP
TATP
KUP
H-H
™Y
CMP
TATP
TATP
TATP
cne
CMP
yam
TATP
CMP
TN

44.00
47.00
48.52
1:05.34

33.50
34.99
35.23
36.81
37.00
37.50
38.00
38.00
38.50
39.00
40.00
40.00
40.09
40.75
44.45
45.15
46.00
46.00
48.00
50.00
56.00
57.38
1:01.00
1:20.50

30.00
33.50
34.00
34.50
35.00
35.34
35.53
36.00
36.36
37.00
38.00
38.75
39.00
39.67
40.00
40.00
40.40
41.82

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

M BCEPOCCHACKHE CUPEBHDBAHVIFI M0 NNABAHUKO  7-8 EBPAJIA 2026 ?
M3/1 BEMB KNTACCHK “
K/’ KA3AHD 131 -
OuctaHumsa 1, AleBoukun, 50m batTepdnsii
19 KYPBAHOBA PanuHa 2014 n CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 42.00
20 30J/I0TAPEBA 3nata 2013 I CLUOP Ne10 "Onumn" TonbaTtn CMP 42.00
21 TAABIPWWHA CadmHa 2013 ltoH. LUM A. EpmyHa KasaHb TATP 42.00
22 YAONHA Mapus 2014 [toH.  TuMHasns Nel MbITuLLpm MO 43.00
23 3YEBA Kupa 2014 ltoH. CLUOP Mouwkap-Ona M3 45.00
24 BYAHKWHA MonnHa 2014 ltoH.  OHOCLU HedbTteropck CMP 51.13
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP

TEXHOJIOTHS .
WAVE CTIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

=S|
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



