



1

, 50m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017		.	"	"	44.00
2	2017		.	"	"	47.00
3	2017		.	-	-	48.52
4	2017		.	"	"	1:05.34

10 - 11

1	2015		1	33.50
2	2015			34.99
3	2016		" "	35.23
4	2015		" "	36.81
5	2015		5 "	37.00
6	2016		"MY CHAMPS"	37.50
7	2015		" -70" . "	38.00
8	2015	.	" "	38.00
9	2015	C	1	38.50
10	2016		" "	39.00
11	2015		5 "	40.00
12	2015	.	5 "	40.00
13	2016		" "	40.09
14	2015	.	-	40.75
15	2016	.	" "	44.45
16	2016		" "	45.15
17	2015	.	1	46.00
18	2015	.	5 "	46.00
19	2016	.	" "	48.00
20	2016	.	" "	50.00
21	2016	.	" "	56.00
22	2015	.	" "	57.38
23	2016	.	" "	1:01.00
24	2015	.	" "	1:20.50

12 - 13

1		2014	I	"	"	-		30.00
2		2013	II	"	"			33.50
3		2013	II	"	"			34.00
4		2013	III		1			34.50
5		2014	III	"	"			35.00
6		2013	II	"	"	-		35.34
7		2013	II	"	"	-		35.53
8		2014	I	"	"			36.00
9		2013	II		10 "	"		36.36
10		2014	III	"	"			37.00
11		2014	I	"	"			38.00
12		2013	I	"	"			38.75
13		2014	III		-			39.00
14		2013	II		10 "	"		39.67
15		2013	III	"	"			40.00
16		2014	III	5 "	"			40.00
17		2014	I					40.40
18		2013	III		6 "	"		41.82



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



1, , 50m

19	2014	III	"	"	42.00
20	2013	II	10 "	"	42.00
21	2013	I	.	.	42.00
22	2014	I	.	1	43.00
23	2014	I	.	-	45.00
24	2014	I	.	-	51.13

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**

